
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XXIII/243/2013 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31stycznia 2013r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Gołuchów, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art.12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy /Dz.U. Nr 21 
poz. 112 ze zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ w związku z art. 14 ust.1 z dnia 5 stycznia 2011r. przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy /Dz.U. 21 poz. 113 ze zm./ na wniosek Wójta uchwala się, 
co następuje:  

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Gołuchów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej 
uchwały.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.  

§ 3.  Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5.  Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                                    /-/ Jan Sobczak 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały                      
Nr XXIII/243/2013   
Rady Gminy Gołuchów   
z dnia 31.01.2013r.  
 

 

Podział Gminy GOŁUCHÓW na stałe obwody głosowania  

  

NR OBWODU 
GŁOSOWANIA

  

GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA  
SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ  

1  
Sołectwa: CIEŚLE, KAJEW, WSZOŁÓW, 
GOŁUCHÓW /Gołuchów, Przekupów/  

URZĄD GMINY 
W GOŁUCHOWIE                                  

ul. Lipowa 1  

2  
Sołectwa: BIELAWY, 
BOGUSŁAWICE /Bogusław, 
Bogusławice/, PLESZÓWKA, TURSKO,  

SZKOŁA PODSTAWOWA 
W TURSKU  

TURSKO NR 10 

3  Sołectwo: JEDLEC  
SZKOŁA PODSTAWOWA 

W JEDLCU                                
  JEDLEC NR 154 

4  
Sołectwa: KUCHARY, MACEW, 
POPÓWEK  

SZKOŁA PODSTAWOWA 
W KUCHARACH                       
 KUCHARY NR 99 

5  Sołectwa: KOŚCIELNA WIEŚ I, II, III,  
SZKOŁA PODSTAWOWA 

W KOŚCIELNEJ WSI                     
ul. Kaliska Nr 2  

6  
Sołectwa: BORCZYSKO, CZERMINEK, 
CZECHEL, KUCHARKI, KARSY, SZKUDŁA 

SZKOŁA PODSTAWOWA 
W KUCHARKACH    
KUCHARKI NR 39  

/Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych/ 

7  
Sołectwo: KRZYWOSĄDÓW /Krzywosądów, 
Żychlin/  

DOM STRAŻAKA 
W KRZYWOSĄDOWIE             

 KRZYWOSĄDÓW NR 43B 

/Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych/ 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady 
                                                                                                    /-/ Jan Sobczak 

 


